ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №

заседания Комиссии о переводе обучающейся  с платного обучения на бесплатное

от  06 июля  2018 года

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Перевод обучающейся с платного обучения на бесплатное.

СЛУШАЛИ:

1. Заместителя директора по учебной работе Киселеву Л.Г. (руководитель Юридического

комплекса) о заявлении на перевод с платного обучения на бесплатное студентки очной

формы обучения

- по специальности «Право и организация социального обеспечения» Низамовой

  А., Гибадуллиной В.;

                       -   по специальности «Право и судебное администрирование» Журавлева М.,

                        Козулиной О., Сулимановой Ю.,  Филина К. ;

Заявления студентов завизированы заведующей отделением, представлены

докладные записки заведующей отделением с информацией о результатах

промежуточной аттестации за 2 семестра, предшествующих подаче заявления о

переходе с платного обучения на бесплатное, об участии в общественной работе, об

отсутствии дисциплинарных взысканий, об отсутствии задолженностей по оплате

обучения, справки бухгалтерии об отсутствии  задолженности  по оплате обучения.

          РЕШИЛИ:

1.    Перевести с 06.07.2018 г. с платного обучения на бесплатное, обучающихся по

очной форме, сдавших экзамены за два последних семестра обучения,

предшествующих подаче заявления, на оценки «отлично», «хорошо» и «отлично»,

«хорошо» и не имеющих задолженности по оплате обучения:

-по специальности «Право и организация социального обеспечения» Гибадуллину В.;

                       -по специальности «Право и судебное администрирование» Журавлева М.,Филина К.

 2. Отказать в переводе с платного обучения на бесплатное обучающихся   по

специальности «Право и организация социального обеспечения» Низамовой А., по

специальности «Право и судебное администрирование» Козулиной О., Сулимановой

Ю.

Председатель комиссии, директор колледжа                                             А.П. Большаков

Секретарь комиссии, зав. заочным отделением                                               И.А. Власова